转发成都市教育局关于开展成都市教育科

研规划“新冠肺炎疫情与成都教育应对”专

项课题申报的通知

ɞ

ɦ ẶЊ ὧł

ợ Ά ŃΌ ɧ εẅ

ὗּה   Άּה   Ỷ

  ẫ ╗ Ә  Ὼ

Ὂ Ỷ ὧł ợ

Ά ŃΌ Ә 结合我校实

际情况，现将申报有关事项通知如下：

一、申报要求

此次“ ợ Ά ”专项课题不设课

题指南，要求聚焦新冠肺炎疫情发生以来，学校教育面临的

问题与对策研究，一人限报一项。更多申报要求请仔细查阅

《成都市教育局关于开展成都市教育科研规划“新冠肺炎疫

情与成都教育应对”专项课题申报的通知》。

二、申报流程

Ό ךּ ỜɦΌ

£ Ϣɧּׂשɦ ɧ Ѳ 2-3

Њ3 23 16:00ᾤּה 258928298@qq.com

ѡł + ж Ń Ѳζ

ł ợ Ά ŃΌ ɟ

三、注意事项

Ό

ͫ 2020 9 30 Р Ә

ɟ

Ј 2 ѹ ѡͽשּׂ

Ό ɟ Р₿ Ό Ỉ

ɟ ѡ ɞ ɞ

ɞ ɞ ԇὗ ɞ ɟ

ͼ ɞ Ặ

ↄεẺӏ Ѳ ԝ ◌ ɟ

ж

15881148956

电子邮箱：258928298@qq.com

mailto:258928298@

附件 1： 成都市教育局关于开展成都市教育科研规划“新

冠肺炎疫情与成都教育应对”专项课题申报的通知

附件 2：成都市教育科研规划“新冠肺炎疫情与成都教

育应对”专项课题申请Ь评审书

附件 3：课题申报汇总表

                                   教务处（科研处）

                                   2020年 2月 26日